
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 
«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Про виконання 
рішення Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради №7 від 04 червня 2020 року (п. 12. Про 
видачу диплома доктора філософії з галузі знань «Охорона здоров'я» за 
спеціальністю 222 «Медицина» Сироті Борису Володимировичу), -

НАКАЗУЮ: 

Видати диплом доктора філософії І Ж № 000546 та додаток до 
диплома №001 Сироті Борису Володимировичу з галузі знань «Охорона 
здоров'я» за спеціальністю 222 «Медицина» на підставі затвердження рішення 
спеціалізованої вченої ради ДФ 76.600.001 про присудження ступеня доктора 
філософії наказом МОН України від 14.05.2020 року №627. 

« 
Н А К А З 

№ » 0 6 2020 р. м. Чернівці 

Ректор Т.М. Ьойчук 

Виконавець: 
Відповідальна за забезш 
роботи спеціалізованих Г.Д. Коваль 

Погоджено: 
Проректор з наукової роботи О.І. Іващук 

Юрисконсульт В.Б. Семків 
М.І. Самойло 


